[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2016  № 51
п. Батецкий

В соответствии с областным законом Новгородской области от 30.10.2015 № 851-ОЗ "О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов, городского округа области отдельных государственных полномочий по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 21.01.2013 №15 "О выполнении делегированных государственных полномочий органами местного самоуправления".

2. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                 В.Н. Иванов

рв

№56п

О признании утратившим силу постановления Администрации Батецкого муниципального района от 21.01.2013 №15